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Statens vegvesen sin uttalelse til varsling om oppstart av planarbeid for 

reguleringsplan Saga Naustområde gnr. 67 bnr. 3 i Åfjord kommune 

 

Vi viser til oversendelse datert 16. desember 2020.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.  

 

Bakgrunn: 

Hensikten er å legge til rette for seks naust og gjenoppføre en sjøbod. Sjøboden planlegges 

benyttet til utleie. Videre skal det tilrettelegges for atkomst til naustområdet fra Lauvøyveien. 

 

Området er i hovedsak avsatt til fritidsbebyggelse i kommunedelplanen for Lauvøya. Dette 

området ønskes utvidet i reguleringsplanen for å få med sjøhuset som ønskes gjenoppført. 

Dette arealet er avsatt til LNFR-område i kommunedelplanen for Lauvøya. 

 

Planområdet skal ha adkomst til kommunal veg kv. 2090 Lauvøyveien. Det foreligger ikke 

opplysninger om trafikkmengde og fartsgrense.  

 

Statens vegvesen sin merknad:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  
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Vi har følgende kommentarer til planforslaget: 

 

Adkomst må planlegges i tråd med Statens vegvesen sine håndbøker. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

Statens vegvesen gjør også oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de 

opplysningene som framkommer av oppstartsvarselet. Vi vil komme tilbake med en endelig 

uttalelse når planen sendes på høring. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

Seksjonsleder Sturla Leirvik 
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